ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 8 . 0 7 . 2 0 1 7 № 730-ПЭС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2» Камышловского городского округа за большой вклад
в воспитание и обучение подрастающего поколения.

2. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 12» Камышловского городского округа за большой
вклад в воспитание и обучение подрастающего поколения.

3. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Дом детского творчества» Камышловского городского округа за боль-
шой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

4. Новоуральский технологический институт - филиал федерального го-
сударственного автономного образовательного учреждения высшего
образования «Национальный исследовательский ядерный университет
«МИФИ» за большой вклад в подготовку высококвалифицированных
специалистов.

5. Федеральное государственное унитарное предприятие «Комбинат
«Электрохимприбор» (город Лесной) за большой вклад в социально-
экономическое развитие города.